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SOLUCIONES EN |LUM|NAC|ON

Tubo Fluorescente
Luz Negra UVA
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Deteccion Deteccion Moneda Revision de Evento social, Negocio,
Tinta invisible sangre y otras Falsificada materiales y Centro Centro
sustancias superficies nocturno comercial

pp Caracteristicas

Estructura de vidrio con
acabado liso con filtro. Base G5 Base G13

Tubo de luz negra T5 vy T8. .
Requiere balastro.
Garantia 1 afo.

P P Especificaciones Técnicas

Modelo FL4BLB FL6BLB FL8BLB FL15BLB FL20BLB FL40BLB
Potencia wo | oew | sw W | 20w | 40w
Base G5=T5 G13=T8

Voltaje Requiere Balastro

Vida atil 5000 Hrs

IP IP20 Interiores

LUZ VISIBLE INFRARROJOS

RAYOS X ULTRAVIOLETA

UVA:

(desde 315 nm hasta 400nm)
longitud de onda.

nm 100 400 780

3316119177

3338547846
,,G,QD 3322652513 3312172455
3313703874



» Dimensiones
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OLUCIONES EN ILUMINACION

Cédigo
FL4BLB
FL6BLB
FLSBLB
FL15BLB

FL20BLB
FL40BLB

A
150mm
226mm
302mm
45Tmm

908mm
1213mm

B
16mm
16mm
16mm
26mm

26mm

26mm

» P Productos Sugeridos
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Balastro Electrénico

- Pregunta por el modelo

adecuado para la lampara.
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llluminer LED

X
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Clip Metalico 6 Plastico

Modelo: 26.642.106.03
Disponibles en T5 y T8

3338547846
3322652513

Base Chupén

Modelo: BFS 6 SOO704
Disponibles en TS5y T8

3316119177
3312172455
3313703874




